

RECEBEMOS DE MANOEL CASSIO DE SOUZA GUEDES ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.008.187 Série 1 FOLHA 1/1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	MANOEL CASSIO DE SOUZA GUEDES ME AV. CENTRAL BLOCO 1420/1550 - EDIFICIO EMILY 01 SUB SOLO NUCLEO BANDEIRANTE BRASILIA - DF - CEP: 71720-570 Telefone: (61)3401-2613 Email: mcgpapelaria@mcgpapelaria.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0- ENTRADA 1- SAÍDA Nº 000.008.187 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	
	CHAVE DE ACESSO 5317 0707 2662 6000 0152 5500 1000 0081 8710 0008 1871		
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a prazo		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353170024793865 2017-07-12 11:52:06-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0746587900175	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 07.266.260/0001-52	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL DEP. FEDERAL NESON PELLEGRINO		CNPJ / CPF 242.896.125-04	DATA DA EMISSÃO 12/07/2017
ENDEREÇO CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV GAB 826		BAIRRO / DISTRITO ESPLANADA	CEP 70160-900
MUNICÍPIO BRASILIA	TELEFONE / FAX () 3215-5826	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 11:50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 133,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 133,00

FATURA

NÚMERO 8187	VENCIMENTO 27/07/2017	VALOR 133,00	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
----------------	--------------------------	-----------------	--------	------------	-------

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente; 1-Destinatário 2-Terceiros; 9-Sem frete 0	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0	PESO LÍQUIDO 0	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST / CSOSN	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
5364	APONTADOR C/DEPOSITO LEO E LEO	82141000	102	5102	UN	1,00	2,50	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2525	CANETA BIC CRISTAL AZUL	96081000	102	5102	UN	3,00	1,50	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2535	CANETA BIC CRISTAL PRETA	96081000	102	5102	UN	3,00	1,50	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3778	COPO DESCARTAVEL 200 ML PCT C/100 ECOCOPPO	39241000	102	5102	PCT	2,00	6,50	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0581	FITA PVC 45X45M TRANSP. EUROCEL	39191010	102	5102	RL	3,00	6,50	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4219	PAPEL A4 210X297 75 GRS 500 FLS RINO	48025610	102	5102	RS	4,00	17,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0025	GRAMPO 26/6 CX C/5000 COBREADO ACC	83052000	102	5102	CX	2,00	9,50	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS: AGENCIA: 105 C/C: 012808-4 BRB BANCO DE BRASILIA Valor aproximado dos tributos: R\$ 40,01 (30,08%). Fonte: IBPT.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS
Em: 12/07/2017